Lsmeracns I YOKOHAMA (&)

MuHucTepcteo CnopTta Poccuiickon ®eaepauum SRRl
Poccuitickas ABTomobunbHaa deaepauus

8 atan YP n KP no konbueBbIM roHKam CopT. no ny4wemy Kpyry

Pos No. ®amunus Umsa Jlyywee Bpems B kpyre Pas.Jlug. OOuee Bpems Kpyru
1 14 T[pssvH Hukonan 1:42.289 4 18:39.631 8
2 17 MepeBaHb Bnagumup 1:42.781 4 0.549 19:04.148 9
3 12 Kanyxckuii OmuTtpuii 1:43.308 3 1.076 21:14.153 10
4 83 CeacTbsHOB AHgpen 1:43.312 5 1.080 11:06.999 5
5 15 LUynbmeicTep Bopuc 1:43.594 2 1,362 13:53.241 5
6 27 JlapuoHoB Burtanuii 1:43.961 74 1.729 18:48.659 8
7 24 Kpuyesckuii Bacunuii 1:44.763 ') 2.531 20:15.292 10
8 7 CanbHukoB AnekcaHap 1:45.165 3 2.933 11:21.160 5
9 4 KopoHaTtoB Cepreit 1:45.168 8 2.936 20:25,565 10
10 21 CopouynHcKui Masen 1:45.192 10 2.960 21:15.959 10
11 13 [pasuH Bacunui 1:45.925 2 3.693 13:24.592 5
12 95 LlUeweHuH Bnagumup 1:48.538 2 6.306 10:14.831 4
13 56 Kopabnes Bacunuii 1:48.872 3 6.640 17:38.534 8
14 85 ArowkoB PomaH 1:49.260 <! 7.028 10:39.346 4
15 51 CaHuH Erop 1:49.343 3 7141 10:32.429 4
16 40 Llywakos PoawvoH 1:49.666 2 7.434 5:53.925 2
17 37 Tlonbuosa Haranbs 1:49.956 4 7.724 18:12.862 8
18 74 MacneHHuKoB AnekcaHap 1:50.491 2 8.259 17:29.638 7
19 34 Enuceesa TaTbaHa 1:50.963 3 8731 11:47.340 5
20 31 3axapos AHTOH 1:51 126! 8 8.894 14:54.829 6
21 44 Oguuknii JleB 1:51.664 4 9.432 19:45.192 7
22 46 [aHTmaxep Edum 1:61 887 4 9.705 20:10.655 9
23 16 KacaTkuH Cepreit 1:52.354 1 10.122 14:41.652 5
24 47 Tlpumak Butanuit 1:563,670 5 11.338 21:49.675 10
25 57 [pebGeHey Ceprei 1:56.404 7/ 14.172 21:41.093 8
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MuHuctepcTeo CnopTa Poccuiickon ®eaepauum e
Poccuitickas ABTomobunbHas ®egepauma

8 atan YP n KP no konbLeBbIM I'OHKaM

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm S1 s2 S3
8 11:26:42.554 1:44.789 34.612 37.780 32.397
(14) Hukonaii MpsaauH 9 11:28:30.307 1:47.753 34.927 40.137 32.689
1 11:14:15.133 1:48.657 34.419 39.485 34.753 10 11:30:15.403 1:45.096 34.586 38.002 32.508
2 11:15:57.831 1:42.698 34.464 36.741 31.493
3 11:17:41.774 1:43.943 34.076 37.937 31.930 (7) Anekcanap CanbHukoB
4 11:19:24.006 1:42.232 33.712 37.124 31.396 1 11:14:19.097 1:48.938 35.758 39.235 33.945
5 11:21:12.280 1:48.274 34.339 40.364 33.571 2 11:16:05.369 1:46.272 35.576 38.356 32.340
6 11:22:55.348 1:43.068 33.820 36.794 32.454 3 11:17:50.534 1:45.165 34.951 38.070 32.144
7 11:24:38.450 1:43.102 34.138 36.926 32.038 4 11:19:35.985 1:45.451 34.825 37.976 32.650
p8 11:28:39.742 4:01.292 33.802 38.277 5 11:21:21.271 1:45.286 34.705 37.881 32.700
(17) Bnaaumup YepesaHb (4) Cepreii KopoHatos
1 11:13:54.015 1:45.001 34.520 38.507 31.974 1 11:14:17.290 1:54.132 39.991 40.731 33.410
2 11:15:37.143 1:43.128 33.810 37.170 32.148 2 11:16:04.506 1:47.216 36.504 38.751 31.961
3 11:17:20.013 1:42.870 33.772 36.949 32.149 3 11:17:49.885 1:45.379 34.746 37.901 32,732
4 11:19:02.794 1:42.781 33.814 36.999 31.968 4 11:19:35.814 1:45.929 34.782 38.348 32.799
5 11:20:45.757 1:42.963 33.816 37.046 32.101 5 11:21:21.694 1:45.880 35.555 38.177 32.148
p6 11:22:36.825 1:51.068 34,082 36.780 6 11:23:11.700 1:50.006 36.371 38.232 35.403
7 11:25:35.430 2:58.605 37.967 34.238 7 11:24:57.083 1:45.383 34.774 37.578 33.031
8 11:27:21.012 1:45.582 35.224 37.861 32.497 8 11:26:42.251 1:45.168 34.559 37.548 33.061
9 11:29:04.259 1:43.247 33.964 37.069 32.214 9 11:28:31.704 1:49.453 35.750 39.139 34.564
p10 11:30:25.676 1:53.972 34.497 37.490
(12) Amutpuin Kanyxckuin
1 11:14:18.379 1:48.106 36.265 39.358 32.483 (21) NaBen CopounHCKUiA
2 11:16:02.869 1:44.490 34.811 38.045 31.634 1 11:14:10.231 1:49.624 36.766 39.730 33.128
3 11:17:46.177 1:43.308 33.862 37.706 31.740 2 11:15:55.822 1:45.591 34.883 38.046 32.662
4 11:19:30.050 1:43.873 33.963 37.668 32.242 p3 11:17:48.197 1:52.375 35.291 38.527
5 11:21:13.438 1:43.388 33.801 37.875 31.712 4 11:20:38.844 2:50.647 39.657 33.629
6 11:22:59.967 1:46.529 33.814 38.002 34.713 5 11:22:25.572 1:46.728 34.757 37.784 34.187
7 11:24:43.663 1:43.696 33.802 37.912 31.982 6 11:24:12.101 1:46.529 34.774 38.592 33.163
8 11:26:29.742 1:46.079 34.030 40.030 32.019 7 11:25:57.727 1:45.626 34.992 37.928 32.706
9 11:28:13.408 1:43.666 33.747 38.251 31.668 8 11:27:43.026 1:45.299 34.813 38.178 32.308
p10 11:31:14.264 3:00.856 34,613 38.084 9 11:29:30.878 1:47.852 34.734 39.694 33.424
10 11:31:16.070 1:45.192 34.551 38.088 32.553
(83) AHgpei CeBacTbsiHOB
1 11:14:12.040 1:46.679 35.203 39.030 32.446 (13) Bacunui MpasnH
2 11:156:55.987 1:43.947 34.270 37.810 31.867 1 11:16:04.410 1:47.305 35.677 39.071 32.557
3 11:17:40.324 1:44.337 34.435 38.028 31.874 2 11:17:50.335 1:45.925 35.344 37.692 32.889
4 11:19:23.798 1:43.474 34.063 37.525 31.886 3 11:19:36.353 1:46.018 35.452 37.875 32.691
5 11:21:07.110 1:43.312 34.065 37.468 31.779 4 11:21:22.306 1:45.953 35.276 38.818 31.859

p5 11:23:24.703 2:02.397 34.439 39.004

(15) bopuc Lynbmeiictep
1

11:16:31.303 1:55.023 35.986 38.198 40.839 (95) Bnagumup LewernH

2 11:18:14.897 1:43.594 34.356 37.155 32.083 1 11:14:47.823 1:49.129 36.279 39.188 33.662

3 11:19:58.943 1:44.046 34.760 37.064 32.222 2 11:16:36.361 1:48.538 35.938 38.976 33.624

4 11:21:43.102 1:44.159 34.544 37.496 32.119 3 11:18:25.859 1:49.498 36.184 39.222 34.092
p5 11:23:53.352 2:10.250 34.583 39.652 4 11:20:14.942 1:49.083 36.140 39.137 33.806

(27) Buranui JlapuoHos (56) Bacunuit Kopabnes

1 11:14:20.786 1:49.438 36.343 41.000 32.095 1 11:14:50.326 1:51.319 36.758 40.983 33.578
p2 11:16:13.053 1:52.267 35.832 37.225 2 11:16:39.265 1:48.939 36.177 39.353 33.409

3 11:19:41.658 3:28.605 38.275 31.859 3 11:18:28.137 1:48.872 36.098 39.380 33.394

4 11:21:34.908 1:53.250 34.983 45912 32.355 4 11:20:20.606 1:52.469 36.131 41.571 34.767

5 11:23:21.754 1:46.846 35.233 38.570 33.043 5 11:22:10.136 1:49.530 35.979 39.339 34.212

6 11:25:06.257 1:44.503 35.078 37.282 32.143 6 11:23:59.495 1:49.359 36.138 39.391 33.830

7 11:26:50.218 1:43.961 34.775 37.246 31.940 7/ 11:25:49.053 1:49.558 36.211 39.489 33.858

8 11:28:48.770 1:58.552 34917 38.599 45.036 8 11:27:38.645 1:49.592 36.181 39.874 33.537

(24) Bacunuit Kpuuesckuii (85) PomaH Arowwikos

1 11:14:25.389 1:47.035 35.396 39.066 32.573 1 11:15:09.916 1:50.689 36.912 39.990 33.787

2 11:16:12.496 1:47.107 34.703 39.662 32.742 2 11:16:59.453 1:49.537 36.354 39.744 33.439

3 11:17:57.667 1:45.171 34,780 37.995 32.396 3 11:18:48.713 1:49.260 36.204 39.485 33.571

4 11:19:42.535 1:44.868 34.457 38.334 32.077 4 11:20:39.457 1:50.744 36.271 39.733 34.740

5 11:21:27.298 1:44.763 34.497 37.961 32.305

6 11:23:12.578 1:45.280 34.436 37.907 32.937 (51) Erop CaHuH

7 11:24:57.765 1:45.187 34.364 38.111 32.712 1 11:15:04.386 2:08.487 45.016 48.618 34.853
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POCCHICKaS!
QBTOMOGMABHOS

MuHuctepcteo Cnopta Poccuiickon ®eaepaumm el
Poccuiickas ABTomobunbHas Pegepauyms

8 atan YP n KP no konbueBbiM rOHKam

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3
2 11:16:53.789 1:49.403 36.565 39.092 33.746 p4 11:22:20.714 3:02.660 40.883 41.329
3 11:18:43.132 1:49.343 36.315 39.214 33.814 5 11:24:41.763 2:21.049 40.081 39.481
4 11:20:32.540 1:49.408 36.399 39.172 33.837
(47) Butanui Mpumak
(40) Poauon Wywakos 1 11:14:38.420 1:56.985 38.543 43.580 34.862
1 11:14:04.370 1:50.380 36.936 39.490 33.954 2 11:16:33.224 1:54.804 37.542 42.461 34.801
2 11:15:54.036 1:49.666 36.696 39.019 33.951 3 11:18:26.929 1:53.705 36.891 41.358 35.456
4 11:20:22.245 1:55.316 36.793 41.631 36.892
(37) Haranbs MNonbuosa 5 11:22:15.815 1:53.570 37.928 41.341 34.301
1 11:15:13.416 1i52:782 38.132 40.441 34.159 6 11:24:09.889 1:54.074 37.218 41.272 35.584
2 11:17:05.204 1:51.788 37.007 40.846 33.935 i/ 11:26:06.132 1:56.243 38.343 42.790 35.110
3 11:18:55.268 1:50.064 36.490 39.614 33.960 8 11:28:00.407 1:54.275 37.562 41.537 35.176
4 11:20:45.224 1:49.956 36.380 39.686 33.890 9 11:29:54.948 1:54.541 37.437 42.201 34.903
5 11:22:39.382 1:54.158 36.631 39.599 37.928 10 11:31:49.786 1:54.838 37.357 42.372 35.109
6 11:24:30.402 1:51.020 36.653 40.276 34.091
7 11:26:21.062 1:50.660 36.491 40.091 34.078 (57) Cepreii ipe6eHey
8 11:28:12.973 1:51.911 36.679 40.787 34.445 1 11:15:31.426 2:01.533 41.120 44.413 36.000
2 11:17:31.372 1:59.946 41.389 43.406 35.151
(74) Anekcanap MacneHHukos 3 11:19:30.754 1:59.382 38.525 45.254 35.603
1 11:14:01.591 1:50.985 36.966 40.101 33.918 4 11:21:28.985 1:58.231 37.969 44.849 35.413
2 11:15:52.082 1:50.491 36.619 39.862 34.010 p5 11:23:45.378 2:16.393 37.970 50.943
3 11:17:45.106 1:53.024 36.410 39.559 37.055 6 11:27:34.881 3:49.503 41.965 36.246
4 11:19:37.684 1:52.578 37.758 39.733 35.087 7 11:29:31.285 1:56.404 38.048 42.120 36.236
5 11:21:34.041 1:56.357 36.653 45.855 33.849 p8 11:31:41.204 2:09.919 38.674 41.920
p6 11:23:38.411 2:04.370 36.812 40.876
p7 11:27:29.749 3:51.338 41.333
(34) TatbsHa Enuceesa
1 11:14:20.407 2:00.492 38.742 46.095 35.655
2 11:16:12.292 1:51.885 36.956 40.604 34.325
3 11:18:03.255 1:50.963 36.278 40.412 34.273
4 11:19:55.028 1:51.773 36.798 40.431 34.544
5 11:21:47.451 1:52.423 36.653 41.366 34.404
(31) AHTOH 3axapos
1 11:15:11.029 1:53.834 37.692 40.555 35.587
2 11:17:02.868 1:51.839 36.835 40.375 34.629
3 11:18:53.994 1:51.126 36.581 40.082 34.463
4 11:20:50.560 1:56.566 40.444 41.094 35.028
5 11:22:44.640 1:54.080 36.727 39.890 37.463

p6 11:24:54.940 2:10.300 36.506 39.860

(44) Nes KOanUKNiI
1 11:16:15.001 1:57.828 39.158 44.206 34.464
2 11:18:06.999 1:51.998 36.881 40.577 34.540
3 11:20:00.077 1:53.078 37.372 40.576 35.130
4 11:21:51.741 1:51.664 37.192 40.315 34,157
p5 11:23:57.866 2:06.125 36.974 40.362
6 11:27:51.372 3:53.506 41.322 34.387
7 11:29:45.303 1:53.931 37.224 42.050 34.657

(46) Ecbum MaHTmaxep

1 11:15:01.270 1:56.609 39.531 41.942 35.136
2 11:16:57.384 1:56.114 37.506 43.901 34.707
3 11:18:52.184 1:54.800 39.419 40.766 34.615
4 11:20:44.121 1:61.937 36.997 40.491 34.449
5 11:22:40.209 1:56.088 38.390 40.615 37.083
6 11:24:32.375 1:52.166 37.028 40.414 34.724
7 11:26:25.493 1:53.118 36.602 40.320 36.196
8 11:28:18.419 1:52.926 36.833 41.683 34.410
9 11:30:10.766 1:52.347 37.037 40.538 34.772

(16) Cepreit KacatkuH

il 11:14:22.788 1:52.354 38.751 40.313 33.290
p2 11:16:27.597 2:04.809 35.618 41.001
3 11:19:18.054 2:50.457 40.861 33.628

Monoea MapuHa
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